i-\eoljujcael__
1L2iirk4.1_
3 PI/FUTURA MUNICIPAL DE

BOM ~H_
COMONIISOCUMAssaanmu.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFFXFURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNP.1: 06.229.975/0001-72
Gabinete Civel

Portaria n° 09/2021-GB

Bom Jardim (MA), 04 de janeiro de 202 I

A PREFEITA MUNICIPAL DE BOM JARDIM„ Estado do Maranhão,
CRRISTIANNE DE ARAÚJO vAstko, no uso de suas atribuições leis que lhe confere a Lei

Orgânica do Município de Bom Jardim/MA,

RESOLVE:

Art 1°- NomearADRIASO DE ARAÚJO ~O, RG n° 14333372000-4, CPF
n° 925.255353-68, para ocupar:0 ~go da prommenlo 021, ~40 de Secretário Municipal de
Gestão de Compras e Supdamentos, na Secretaria, ~iicipal de CresIão de Compras e
Suprimentos, parte da Estrutura Administrativa do Poder Riectnivo de Bom Jardim, Estado do
Maranhão, conforme Lei Municipal n° 660/2017;

Art r- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardina, Estado do Maranhão, aos 04 dias do mês de
janeiro de 2021.

12PÁ de. _ d  _titt,edc,
CHRISTIANNE DE ARAW10 VAlÉZO

rretenst Municapel

AN, . José Pedro Vasconcelos. S.N. Bom Istrain, - 	 r)___ - 	 - - -